
 
 

   Prefeitura Municipal de Óleo 
       Angelo Vidotto,95- Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 - CEP 18790-000 

Estado de São Paulo – C.N.P.J.  46.223.764/0001-47 

Site: www.pmoleo.sp.gov.br 

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓLEO 

Extrato de Contrato 

Contrato de N. 05/2022 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓLEO 

CONTRATADA: empresa RENOVA ASFALTOS PAVIMENTAÇÃO E OBRAS, inscrita no CNPJ 

sob o № 74.419.003-0001-09, e  Inscrição  Estadual  n.º 156.419.003/0001-09, estabelecida  a 

Richard Freudenberg, n.º1001, cidade de Agudos, neste ato representada pelo Sr. Marcelo de Souza 

Azuaga, portador do CI/RG nº 15248463 SSP/SP e CPF sob o nº 125.284.618-52 

OBJETO: a “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, POR EMPREITADA 

GLOBAL, PARA EXECUÇÃO DE 1.346,46 M² DE PAVIMENTO ASFÁLTICO EM CBUQ E 

329,41 M DE GUIAS E SARJETAS EXTRUSADAS, NA RUA BENTO LOBEIRO NO 

MUNICÍPIO DE ÓLEO, CONFORME CONVÊNIO 100411/2021 CELEBRANDO ENTRE A 

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL E O MUNICÍPIO DE ÓLEO. 

FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preço n°01/2023- Proc. 01/2023. 

VALOR:  R$ R$ 176.262,81 (Cento e Setenta e Seis Mil Duzentos e Sessenta e Dois Reais e Oitenta e 

Um centavos) 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 13 de fevereiro de 2023. 

 

 

Óleo 14 de fevereiro de 2023 

 

Jordão Antônio Vidotto 

PREFEITO MUNICIPAL 


